

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka
Objekt:	SO 101.1	Stavba komunikace - kácení
Rozpočet:	1	Stavba komunikace - kácení

Zadavatel	<b>Město Nový Jičín</b> Masarykovo nám. 1/1 74101 Nový Jičín	IČO: 00298212 DIČ: CZ00298212
-----------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	<b>BWS RENOVA RAIL s.r.o.</b> Záhumenní 45 742 42 Šenov u Nového Jičína	IČO: 6126502 DIČ:
-------------	---	----------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	354 219,50
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>354 219,50</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	354 219,50 CZK
Základní DPH	21 %	74 386,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,50 CZK

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>428 605,00 CZK</b>
--------------------------	-----------------------

v \_\_\_\_\_ dne **21.1.2021**

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			354 219,50	100
Cena celkem					354 219,50	100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka
O:	SO 101.1	Stavba komunikace - kácení
R:	1	Stavba komunikace - kácení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>354 219,50</b>		
1	111201102R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše přes 1 000 do 10 000 m2	m2	1 870,00000	65,00	121 550,00	800-1	RTS 20/ II
		s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,						
		1855		1 855,00000				
		parcela 700/5 : 15		15,00000				
2	111201401R00	Spálení odstraněných křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, na hromadách, pro jakoukoliv plochu	m2	1 855,00000	22,90	42 479,50	800-1	RTS 20/ II
		Včetně očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.						
		Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.						
		1855		1 855,00000				
3	112101131R00	Pokácení stromu listnaté, průměr do 200 mm, ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	107,00000	850,00	90 950,00	823-1	RTS 20/ II
		s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		včetně spálení větví, včetně odvozu kmene do 6 km : 104		104,00000				
		na parcele 700/5 - včetně štěpkování větví, včetně odvozu kmene do 6 km : 3		3,00000				
4	112101132R00	Pokácení stromu listnaté, průměr přes 200 do 300 mm, ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	19,00000	1 026,00	19 494,00	823-1	RTS 20/ II
		s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		včetně spálení větví, včetně odvozu kmene do 6km : 19		19,00000				
5	112101133R00	Pokácení stromu listnaté, průměr přes 300 do 400 mm, ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	19,00000	1 060,00	20 140,00	823-1	RTS 20/ II
		s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		včetně spálení větví, včetně odvozu kmene do 6 km : 17		17,00000				
		na parcele 700/5 - včetně štěpkování větví, včetně odvozu kmene do 6 km : 2		2,00000				
6	112101134R00	Pokácení stromu listnaté, průměr přes 400 do 500 mm, ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	10,00000	1 150,00	11 500,00	823-1	RTS 20/ II
		s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		včetně spálení větví, včetně odvozu kmene do 6 km : 9		9,00000				
		na parcele 700/5 - včetně štěpkování větví, včetně odvozu do 6 km : 1		1,00000				
7	112101135R00	Pokácení stromu listnaté, průměr přes 500 do 600 mm, ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	4,00000	2 430,00	9 720,00	823-1	RTS 20/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka
O:	SO 101.1	Stavba komunikace - kácení
R:	1	Stavba komunikace - kácení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, včetně spálení větví, včetně odvozu kmene do 6 km : 4			4,00000			
8	112101137R00	Pokácení stromu listnaté, průměr přes 700 do 800 mm, ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	1,00000	2 880,00	2 880,00	823-1	RTS 20/ II
		s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, včetně spálení větví, včetně odvozu kmene do 6 km : 1			1,00000			
9	112201121R00	Odstranění pařezu průměr do 200 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	kus	68,00000	335,00	22 780,00	823-1	RTS 20/ II
		s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu, včetně odvozu do 6 km, poplatek : na tělese cyklostezky, stromy prům. 10-20cm : 65 parcela 700/5 : 3			65,00000 3,00000			
10	112201123R00	Odstranění pařezu průměr přes 300 do 400 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	kus	2,00000	1 457,00	2 914,00	823-1	RTS 20/ II
		s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu, parcela 700/5, včetně odvozu do 6 km, poplatek : 2			2,00000			
11	112201124R00	Odstranění pařezu průměr přes 400 do 500 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	kus	1,00000	3 994,00	3 994,00	823-1	RTS 20/ II
		s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu, parcela 700/5, včetně odvozu do 6 km, poplatek : 1			1,00000			
12	184808121R00	Vyvětvění a tvarový ořez dřevin, H stromu do 5 m	kus	2,00000	2 727,50	5 455,00		RTS 20/ II
		včetně štěpkování a odvozu do 6 km, poplatek, viz situace a tabulka - dřevina č. 34 a 41 - ořez suchých větví : 2			2,00000			
13	1900R	Štěpkování křovin	m2	15,00000	24,20	363,00		Vlastní
		parcela 700/5 - včetně odvozu do 6 km, poplatek : 15			15,00000			
14	999R	Výzisk z dřevní hmoty	komp	1,00000	0,00	0,00		Vlastní
		1			1,00000			
<b>Celkem</b>						<b>354 219,50</b>		